ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    1015   /TM-GDĐT-THCS
Quận 7, ngày  08   tháng  8   năm 2019

THƯ MỜI

Về việc tham dự tập huấn công tác xây dựng kế hoạch giáo dục

và công tác học vụ năm học 2019-2020

Thực hiện công văn số 2681/GDĐT-TrH ngày 05 tháng 8 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn công tác xây dựng kế hoạch giáo dục và công tác học vụ năm học 2019-2020;

Phòng Giáo Dục và Đào tạo Quận 7 trân trọng kính mời:

- Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn các trường THCS công lập;

- Cán bộ phụ trách công tác học vụ và công nghệ thông tin các trường THCS công lập;

Đến tham dự buổi tập huấn công tác xây dựng kế hoạch giáo dục và công tác học vụ năm học 2019-2020.

Thời gian: 9g30 ngày 12 tháng 8 năm 2019 (Thứ Hai).

Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Thị Thập.

(Địa chỉ: 411/3 Nguyễn Thị Thập, phường Tân Phong, Quận 7)

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần. Trân trọng kính mời./.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã kí và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông